The fopinion’ then sums up and repeats the arguments which had 
1 I have ventured on the supposition that the words ‘ nemo plus juris, etc.,' indicate the passage from Ulpian, which will be found in the lib. 1. tit. xvii. of the Digest, and run, ‘ Nemo plus juris ad alium transferre potest, quam ipse haberet.' I do not see how the words ‘ergo nomine? etc., can be construed unless we suppose them to be a question, the answer being in the words ‘ Nemo plus juris, etc.' 
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been already set forth, and then adds that this view of the case not only makes for the liberty of the monastery, but expresses the royal 
rights, and defends the just claims of the crown, which would suffer 
injury by the harm which would be inflicted on the monastery in 
admitting the claim of the Earl of Douglas. 

The Earl of Douglas cannot contend that he is entitled to raise the claim on the ground that a personal right conveyed by writ is trans- 
ferred to a singular successor, inasmuch as in this case there is no 
special right conveyed by writ in respect to these lands, except the 
obligation on the part of the monks of offering prayers, which prayers 
are due to the universal heir (heir general); and in the written charters 
it is to the general succession, not to a succession of a part, that this obligation refers. 

Nor can an objection be raised on the ground that the abbot acknow- 
ledged the validity of the Earl of Douglas’s processes at law by appear- 
ing at the earl’s court, because he in no way assented to the process 
at law, though he did not impugn the order of the proceedings.1 

CL 
ifol- 25.] Casus. 

Monasterivm de Lundors, diocesis Sancti Andree, habens 
quasdam ecclesias parrochiales infra dioceses de A. de B. 
sibi vnitas, de quibus abbas et conuentus eiusdem recipiunt 
grosses fructus, videlicet decimas garbales ad utilitatem mona- 
sterii sui, que quidem ecclesie in se habent curates per abbatem 
et conuentum etc Episcopo presentatos, et per ipsum receptos, 
et ad curam et administracionem earundem admissos, ut moris 
est in ceteris. 

quero. Hie queritur si abbas de Lundoris, Sancti Andree diocesis, ad 
Synodos episcoporum A. et B. venire teneatur racione ecclesia- 
rum supradictarum, et eisdem episcopis obedienciam et alia 
facere que episcopo pertinent, Videtur quod sic : per c. conque- 
rente de off. Ord et c. quod super hiis de ma. et ob. xviij q. ii. c. 

1 This abstract (omitting all the references to the Corpus Juris Civilis, the Corpus Juris Canonici, and the legal commentators, which will be found, so far as they have been identified, in the Notes and Illustrations) gives substantially the argument of the legal expert who drew up this opinion. It will be observed that the opinion goes beyond the question of the Earl of Douglas’s claims upon the monks as their assumed feudal superior. It contends that even the prayers for the weal of the soul which were due by the monks to the heirs of Earl David were not due to one who was not an heir, nor a successor general. 
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Abbates. Contrarium tamen verum esse videtur, per jura alle- 
gata que intelliguntur de Episcopo in cujus diocesi situatum est 
monasterium de L. et infra quam d ictus Abbas populuni habet 
et administracionem, Et non sic in casu proposito, quia mona- 
sterium de L. infra diocesim Sancti Andree, nec ejusdem Abbas 
infra diocesas A. et B., nec populum nec administracionem 
habet unde teneri videtur etc. Item nec quisquam ad Synodum 
alicujus episcopi venire tenetur nec eidem juramentum facere 
nisi qui sub eodem curam animarum vel rerum ecclesiasticarum 
administracionem habet: ut c. nullus, de jurejurando: xxiij.di. 
c. quamquam, xxii. qu. ultima, §. ultimo. Et cum dictus 
Abbas de L. infra dioceses A. et B. nec populum nec adminis- 
tracionem set nec ullam curam habere videtur unde ad hujus- 
modi non tenetur: ut xviij q. ultima § canonicam et 
juribus allegatis. Item omnes religiosi in favorem religionis 
videntur esse exempti, xviij. q. ultima. § canonicam allegat 
xviij. di. c. Episcopus etc. ex ore sedentis, de privilegio in fi. 
c. dilectus, de off. ord. glo. ii. circa medium. Set racione 
administracionis perpetue et populi quem habent abbates et 
prelati alii religiosi, subsunt episcopo loci et ad hujusmodi 
tenentur: ut c. quod super hiis de ma. et ob. xviij. q. ii. 
Abbates et sic hujusmodi non habentes non tenentur : et cum 
venire et alia hujusmodi facere sunt onerosa et odiosa restrin- 
genda sunt, de ilia regula juris li. vj. odia etc. Item, si dicatur 
quod quamvis ecclesia cum clericis suis ita exempti sint quod 
non veniant ad Synodum nec excommunicari vel interdici non 
possunt, tamen si aliquis clericorum loci illius privilegiati 
aliam ecclesiam parrochialem, curam et populum habentem, 
obtineat, per hoc subest episcopo loci, et posset in eum suam 
jurisdiccionem exercere non obstante privilegio suo, non obstat 
hoc casui isti. Item, ad hoc quod quis ad Synodum venire 
teneatur et episcopo alia incumbencia facere requiritur quod 
eidem subsit aut lege diocesana aut lege jurisdiccionis in 
quibus legibus totum jus et potestas et episcoporum consistit, 
ut c. dilectus, de off*, ord. cum suis notatis, set abbas de L. 
quavis racione monasterii sui recepit decimas garbales qua- 
rundem ecclesiarum parrochialium in diocesi A. et B., nec 
episcopis earundem propter hoc subest lege diocesana, quia 
monasterium de Lundors de quo est abbas est diocesis Sancti 
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Andree, quod est manifeste verum, nec idem abbas eisdem 
episcopis subesse videtur lege jurisdiccionis quia nullam curam, 
nullam administracionem, locum, vel populum infra dioceses 
A. et B. habet dictus Abbas propter que eisdem episcopis 
subesse videtur, aut qua racione in persona sua jurisdiccionem 
habere possit quisque eorum.